
寿县县医院水处理相关耗材采购项目报价函
	水思源SSY-E-200L纯水机使用耗材

	序号
	货物名称
	规格型号
	单位
	预算单价（元）
	年用量约
	预算总价
（元）
	所投产品品牌型号
	投标总价
（元）

	1
	滤芯
	20寸
	支
	100
	3
	300
	
	

	2
	膜
	4040
	支
	4800
	1
	4800
	
	

	3
	软化树脂
	251
	袋
	1000
	3
	3000
	
	

	4
	精混树脂
	5L
	袋
	800
	24
	19200
	
	

	5
	石英砂
	20
	KG
	800
	1
	800
	
	

	6
	活性炭
	10
	KG
	400
	1
	400
	
	

	7
	软化盐
	10KG
	袋
	100
	12
	1200
	
	

	烨阳YY-RO/120纯水机使用耗材

	8
	滤芯
	20
	支
	100
	9支
	900
	
	

	9
	膜
	1812
	支
	980
	8支
	7840
	
	

	10
	树脂
	5L
	袋
	800
	4袋
	3200
	
	

	合计
	41640
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